IKN-30-BK TINTA P/PAD DE SELLOS 2 DOC $2.500 0% $5.000

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 2 DOC $2.500 0% $5.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.248
$0
$29.307
$0

$183.555

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-8368N ACUARELA 12 COLORES 12 SET $699 0% $8.388

FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 12 PZA $650 0% $7.800

EVA-N-96 GOMA EVA (FOAMY) X 10 PZAS 12 BAG $500 0% $6.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.248
$0
$29.307
$0

$183.555

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL